
 

                           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

       GRAD IMOTSKI 

    GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 

URBROJ:  

Imotski, __. prosinca 2023. godine  

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Imotskog (»Službeni glasnik Grada Imotskog«, 2/09, 

1/13., 4/13., 5/16.- pročišćeni tekst, 2/17. – ispravak, 3/18 i 3/21) Gradsko vijeće Grada 

Imotskog na __ sjednici održanoj dana __. prosinca 2023. godine donijelo je 

 

 

PROGRAM  

održavanja sportskih objekata u Gradu Imotskom u 2024. godini 

 

 

I. 

Programom održavanja športskih objekata na području Grada Imotskog u 2024. godini (u 

daljnjem tekstu: Program) utvrđuje se održavanje športskih objekata od lokalnog značaja koji 

će se sufinancirati iz Proračuna Grada Imotskog. 

 

II. 

Ovim Programom, za održavanje športskih objekata na području Grada Imotskog utvrđuje se 

proračunska vrijednost od 33.200,00 EUR. 

 

III. 

Športski objekti koji će se održavati: 

 

Red. 

broj 
ŠPORTSKI OBJEKT Iznos u EUR 

1. Stadion  „Gospin dolac“ - Imotski 19.900,00 

2. Nogometno igralište „Dovica“ – Vinjani Donji 13.300,00 

UKUPNO 33.200,00 

 

IV. 

Ovim Programom utvrđuje se financiranje aktivnosti održavanja športskih objekata iz  III. 

točke ovog Programa u okviru standarda koji obuhvaća slijedeće: 

- materijalni troškovi (održavanje objekata, terena i opreme, troškovi električne 

energije, uredski materijal i dr.) 

 

V. 

O realizaciji ovog Programa, kao i visini dotacija za svaki od navedenih športskih objekata 

brinuti će se nadležni odjel Grada Imotskog. 

 



 

VI. 

Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Imotskog“. 

 

 

 

Predsjednik 

Gradskog vijeća 

Dr.sc. Perica Tucak, v.r. 


